
1/2  

oponenta bakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Tomáš Popelka 

Oponent bakalářské práce:      Jaroslav Rašner 

Akademický rok: 2012/13 

 
Téma bakalářské práce: Analýza a návrh zlepšení řízení  zásob  
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce s X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Bakalářská práce má dobrou skladbu od teoretické podstaty řízení zásob až po návrhy na 
zlepšení tohoto systému. Formálně je práce na dobré úrovni, literatura není uváděná podle 
normy. Bakalář využil použitou literaturu pro zpracování BP. V práci není jasně uveden cíl 
práce a naznačeny metody zpracování analýzy a jejich vhodnost pro zlepšení řízení zásob. 
 
 



 2/2

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 

1. Uveďte jaké metody stanovení pojistné zásoby se používají. 
2. Mají údaje o spotřebě za jeden rok vypovídající hodnotu? 
3. Rozveďte jak se bilancují spotřeba, potřeba, velikost dodávky a zásoby.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne  23.5.2013 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


